

ARALIK AYI FAALİYET RAPORU



Etkinliğin Adı: Etkileşimli Kitap Okuma

1. Etkileşimli okuma yöntemi ile okunacak kitaplar belirlenir ve günlük eğitim akışları planlanır.

2. Proje kılavuzu kapsamında bulunan MEB tarafında hazırlanmış olan 365 gün öykü kitapları çerisinden seçilen (Farklı ama Aynı -Sessiz Şef) kitapları yapılan etkinliklerde kullanılmıştır.

3. **Farklı ama Aynı Kitabı:** Sınıf içerisinde etkinliğe uygun bir oturma düzeni oluşturularak etkinliğe başlanmıştır. Kitabın ismi ve yapılacak olan etkinlikle ilgili çocuklara kısa bilgiler verilmiştir. Seçilen kitap tüm çocuklara sesli bir şekilde okunmuş bunun akabinde ise öğretmenin kitap içerisinde belirlemiş olduğu bilinmeyen kelimelerin anlamları veyahut çocukların bu kelimeleri daha önce duyup duymadıkları sormuştur. Bunun üzerine gerçekleştirilen sohbetin ardından öğretmen etkinlik için hazırlamış olduğu bilinmeyen kelimelerin yazlı ve görselinin bulunduğu kartları çocuklara göstererek bilinmeyen kelimelerin öğrenilmesini görseller ile destekleyerek sağlamıştır. Aynı zamanda seçilen kelimeler velilere gönderilerek bu kelimeler hakkında çocukları ile sohbet edilmesi istenmiş ve etkinlik tamamlanmıştır.

4. **Sessiz Şef Kitabı:** Etkinlik için gerekli hazırlıklar tamamlanmış ve çocuklar uygun oturma düzeni ile kitabın sesli okumasını dinlemişlerdir. Öğretmen kitap içerisinde geçen karakterlerin bulunduğu bir boyama safası hazırlamıştır hazırlan bu sayfalar büyük grup etkinliği şeklinde tüm çocuklar tarafından boyanmış ve kesilmiştir. Ardından ise yine öğretmenin hazırlamış olduğu karton şablon üzerine kitap içerisinde bulunan karakterin yapmış olduğu resme benzer bir görsel oluşturuldu. Kitapta bahsi geçen hayvan sesleri canlandırıldı bunun üzerine dikkat çeken kelimeler hakkında konuşuldu ve son dokunuş olarak yapılan şablon üzerine çocuklar tarafından kitaptaki ana kahraman olan sessiz şef (zürafa) için şablon üzerinde çizimler yapıldı.

5. **Rapor Sonucu:** Etkileşimli kitap okuma etkinliği kapsamında seçilen kitaplar amacına uygun şekilde çeşitli etkinliklerle birleştirilerek zenginleştirilmiş bir

şekilde uygulanmıştır. Çocukların sahip oldukları kelime haznelerine yeni kelimeler öğretilerek kazandırılmıştır.